
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ KAI
    ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝ.Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞ. ΠΡΟΓΡΑΜΜ., ΠΕΡΙΦ.ΠΟΛΙΤ. & ΔΗΜΟΣ.ΕΠΕΝΔ.       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Α'
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Δ. ΓΡΟΥΖΗΣ

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332864

         
Αθήνα : 02/12/2013 
Αρ.Πρ. : 53631/ΔΕ-6222

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2013, στη ΣΑΕΠ 001 των
έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 001, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος μέχρι του ύψους των πιστώσεων 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 001  τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 119/2013 (ΦΕΚ Α΄ 153/25.06.2013) "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών  και 
Υφυπουργών".

3. Την  πρόταση  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος με αρ. πρ.  301018/4000/14-11-13.

Αριθμός Απόφασης : 1483       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΦ-ΜΓΔ



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 943,202.69

 2,000,000.00

 385,000.00

 2,316,000.00

 3,000,000.00

 1,500,000.00

 689,345.80

 1,978,855.09

 .00

 250,000.00

 .00

 .00

 253,856.89

 21,144.91

 385,000.00

 2,066,000.00

 3,000,000.00

 1,500,000.00

 182,406.70

 21,000.00

 30,000.00

 2,065,762.60

 1,800,000.00

 1,031,725.78

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΙΝ.Ο (π.κ 
2001024)
ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΕΙΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΤΟΙΜΟΡΡΟΠΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 
ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ 
ΣΕ ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ
ΜΕΤΑΣΤΕΓΑΣΗ ΤΟΥ 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΕΩΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΣΕ 
ΑΙΘΟΥΣΕΣ ΕΛΑΦΡΑΣ 
ΠΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 
ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΝΤΑΣΚΑ ΔΗΜΟΥ 
ΤΡΙΤΑΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΕΠΙ
ΤΗΣ ΝΕΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΓΙΑ ΑΡΣΗ 
ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ
ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΕΠΙ
ΤΗΣ ΝΕΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΠΥΡΓΟΥ ΓΙΑ ΑΡΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ

2000ΕΠ00100024

2008ΕΠ00100002

2011ΕΠ00100000

2011ΕΠ00100001

2012ΕΠ00100000

2012ΕΠ00100001

1

2

3

4

5

6

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 25,000.00

 .00

 .00

 600,000.00

 .00

 100,000.00

 .00

 .00

 .00

 520,762.60

 .00

 550,000.00

 157,406.70

 21,000.00

 30,000.00

 895,000.00

 1,800,000.00

 381,725.78

1o 2o 3o 4o

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΦ-ΜΓΔ



 300,000.00

 1,950,000.00

 2,500,000.00

 600,000.00

 1,700,000.00

 72,500.00

 185,000.00

 4,000,000.00

 4,000,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 300,000.00

 1,950,000.00

 2,500,000.00

 600,000.00

 1,700,000.00

 72,500.00

 185,000.00

 4,000,000.00

 4,000,000.00

 183,953.38

 1,220,000.00

 1,890,000.00

 140,000.00

 50,000.00

 66,700.00

 166,690.35

 2,000,000.00

 50,000.00

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΚΑΤ' 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΣΕ 
ΥΠΑΡΧΟΝ ΚΤΙΡΙΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ (ΠΑΛΑΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΓΓΡΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΟΧΗΣ
ΟΔΟΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Ι.Μ. 
ΡΕΘΑ - ΘΥΑΜΟΣ
ΟΔΟΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΑΠΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟ ΚΑΛΥΒΙΑ 
ΜΕΧΡΙ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟ
ΙΝΑΧΟΥ
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ 
ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ
ΚΟΝΙΣΚΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑ 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΙΑΣ ΟΔΟΥ 
Δ.Δ. ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ - Δ.Δ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ 
ΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ 
ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ 
ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ Τ.Δ. 
ΦΥΤΕΙΩΝ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΟΜΒΡΙΩΝ
ΥΔΑΤΩΝ Τ.Δ. ΦΥΤΕΙΩΝ
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ, 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΣΤΗΝ Π.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΤΜΗΜΑ 
ΠΑΤΡΑ - ΑΙΓΙΟ).
"ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ, 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΣΤΗΝ Π.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΤΜΗΜΑ 
ΑΙΓΙΟ - ΟΡΙΑ ΝΟΜΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ)".

2012ΕΠ00100004

2012ΕΠ00100006

2012ΕΠ00100007

2012ΕΠ00100009

2012ΕΠ00100010

2012ΕΠ00100011

2012ΕΠ00100012

2012ΕΠ00100013

2012ΕΠ00100014

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 28,969.12

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 70,000.00

 20,000.00

 .00

 .00

 .00

 40,000.00

 .00

 .00

 .00

 30,000.00

 400,000.00

 15,000.00

 80,000.00

 .00

 16,700.00

 40,000.00

 150,000.00

 .00

 54,984.26

 800,000.00

 1,875,000.00

 60,000.00

 50,000.00

 10,000.00

 126,690.35

 1,850,000.00

 50,000.00

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΦ-ΜΓΔ



 320,000.00

 250,000.00

 400,000.00

 200,000.00

 205,000.00

 300,000.00

 1,000,000.00

 650,000.00

 500,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 320,000.00

 250,000.00

 400,000.00

 200,000.00

 205,000.00

 300,000.00

 1,000,000.00

 650,000.00

 500,000.00

 10,000.00

 152,368.65

 220,000.00

 148,241.53

 30,000.00

 300,000.00

 200,000.00

 47,000.00

 50,000.00

"ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΑΝΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ".
"ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΟΔΟΥ 
ΑΝΩ - ΚΑΤΩ 
ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ".
ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΕΠΙ
ΤΗΣ Π.Ε.Ο. ΠΑΤΡΩΝ - 
ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ ΓΙΑ ΑΡΣΗ 
ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ
ΤΜΗΜΑΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΩΝ ΕΠΙ
ΤΗΣ Ε.Ο. ΠΥΡΓΟΥ- 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΡΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΦΥΤΕΙΩΝ
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 
ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ ΕΠΙ 
ΤΗΣ Ε.Ο. ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΠΑΛΙΟΒΟΥΝΑ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ ΕΠΙ 
ΤΗΣ Ε.Ο. ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΜΑΚΡΥΝΟΡΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ

2012ΕΠ00100016

2012ΕΠ00100017

2012ΕΠ00100020

2012ΕΠ00100022

2012ΕΠ00100027

2012ΕΠ00100028

2012ΕΠ00100030

2012ΕΠ00100031

2012ΕΠ00100032

16

17

18

19

20

21

22

23

24

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 70,000.00

 .00

 100,000.00

 .00

 40,000.00

 .00

 .00

 .00

 10,000.00

 82,368.65

 220,000.00

 48,241.53

 30,000.00

 260,000.00

 200,000.00

 47,000.00

 50,000.00

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΦ-ΜΓΔ



 90,000.00

 250,000.00

 134,000.00

 200,000.00

 800,000.00

 .00

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 90,000.00

 250,000.00

 84,000.00

 200,000.00

 800,000.00

 40,000.00

 85,000.00

 84,000.00

 50,000.00

 287,274.76

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟΥΣ ΚΟΜΒΟΥΣ : Α) 
ΙΕΡΟΘΕΟΥ ΑΡΧ. - 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ (Κ-177) 
ΚΑΙ Β) ΙΕΡΟΘΕΟΥ ΑΡΧ. - 
ΠΑΝΑΧΑΪΚΟΥ (Κ-178) 
ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε.
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΚΟΜΒΩΝ : Α) 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - ΑΡΧ. 
ΙΕΡΟΘΕΟΥ (Κ-186), Β) 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 
ΣΑΤΩΒΡΙΑΝΔΟΥ Γ) 
ΚΑΡΟΛΟΥ - ΜΟΥΡΟΥΖΗ 
(Κ-172), Δ) ΜΑΙΖΩΝΟΣ - 
ΑΡΑΤΟΥ (Κ-109) ΚΑΙ Ε) 
ΕΥΒΟΙΑΣ - ΑΥΛΙΔΟΣ (Κ-
179) ΕΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε.
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΤΕΣΤΡΑΜΜΕΝΩΝ 
ΙΣΤΩΝ - ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ, 
ΦΘΟΡΕΣ ΠΙΝΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΤΟΥ Ε.Ο.Δ. 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε.
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ 
ΠΑΡΑΛΙΑΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ 
ΤΟΠΙΚΟΥ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ.
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΣΤΗΝ Ε.Ο. ΔΙΑΣΕΛΟ-
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑ-
ΚΑΛΕΝΤΖΙ-ΓΕΛΑΔΙΝΟ.

2012ΕΠ00100034

2012ΕΠ00100035

2012ΕΠ00100036

2012ΕΠ00100038

2012ΕΠ00100041

25

26

27

28

29

 .00

 .00

 .00

 .00

 25,741.44

 .00

 .00

 17,228.28

 .00

 50,000.00

 .00

 .00

 24,771.72

 .00

 120,000.00

 40,000.00

 85,000.00

 42,000.00

 50,000.00

 91,533.32

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΦ-ΜΓΔ



 650,000.00

 150,000.00

 200,000.00

 400,000.00

 50,000.00

 350,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 650,000.00

 150,000.00

 200,000.00

 400,000.00

 50,000.00

 350,000.00

 130,000.00

 76,500.00

 30,000.00

 155,726.18

 50,000.00

 194,772.00

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ.
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΟΔ. 
ΑΞΟΝΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑ-
ΛΑΜΠΙΡΙ-ΟΡΙΑ ΝΟΜΟΥ 
ΘΕΣΗ "ΑΡΑΠΟΚΕΦΑΛΑ" 
ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ.
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ 
"ΑΡΤΕΜΙΣ" Η 
"ΛΙΑΚΑΤΑ" ΤΟΥ 
Δ.Δ.ΨΑΘΟΠΥΡΓΟΥ ΤΟΥ 
Δ. ΠΑΤΡΕΩΝ ΣΕ ΜΗΚΟΣ 
100Μ. ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΚΒΟΛΗ ΤΟΥ.
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΤΟ ΧΕΙΜΑΡΡΟ 
"ΞΥΛΟΚΕΡΑ" ΤΟΥ Δ.Δ. 
ΠΛΑΤΑΝΙΟΥ ΤΟΥ Δ. 
ΠΑΤΡΕΩΝ.
ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓ
ΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Τ.Ο.Ε.Β. 
ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑ.
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΑΞΟΝΑ ΚΡΥΟΝΕΡΙ-
ΓΑΛΑΤΑΣ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ.

2012ΕΠ00100043

2012ΕΠ00100044

2012ΕΠ00100045

2012ΕΠ00100046

2012ΕΠ00100048

2012ΕΠ00100052

30

31

32

33

34

35

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 46,368.88

 24,966.98

 .00

 .00

 9,237.40

 .00

 40,000.00

 .00

 40,000.00

 130,000.00

 67,262.60

 30,000.00

 69,357.30

 25,033.02

 154,772.00

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΦ-ΜΓΔ



 2,968,200.89  36,370,481.60

Κ. Χατζηδάκης

 3,390,100.00

 280,411.86

 3,117,467.94

 .00

 .00

 .00

 3,390,100.00

 280,411.86

 3,117,467.94

 1,800,000.00

 280,411.86

 200,000.00

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΡΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΔΕ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΕΡΓΩΝ ΠΔΕ ΕΤΟΥΣ 2013.
ΕΡΓΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (π.κ. 
2007ΕΠ40100002)
ΕΡΓΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΩΝ 
ΠΕΡΙΟΧΩΝ Ν.ΗΛΕΙΑΣ 
(π.κ. 2008ΕΠ40100002)

2013ΕΠ00100000

2013ΕΠ00100002

2013ΕΠ00100003

36

37

38

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 .00

 .00

 .00

 50,000.00

 81,000.00

 .00

 148,000.00

 19,000.00

 100,000.00

 1,602,000.00

 180,411.86

 100,000.00

 104,710.56  1,124,564.14  2,513,471.72  11,776,787.37 39,338,682.49  15,519,533.79ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΦ-ΜΓΔ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Α                                                                                                         1
    - Τμήμα Β                                                                                                         1

ΑΔΑ: ΒΛ0ΧΦ-ΜΓΔ


